
1 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

XÃ TỊNH BẮC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:         /QĐ-UBND   Tịnh Bắc, ngày      tháng     năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công khai tài chính đối với việc phân bổ, quản lý sử dụng 

vốn đầu tư xây dựng cơ bản thuộc nguồn vốn ngân sách nhà nước 

năm 2024 của UBND xã Tịnh Bắc 

 
 CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TỊNH BẮC 

  

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật thực hiện dân chủ cơ sở ngày 10/11/2022; 

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy định 

chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước; 

Căn cứ Thông tư 10/2005/TT-BTC ngày 02/02/2005 của Bộ tài chính về việc 

hướng dẫn thực hiện quy chế công khai tài chính đối với việc phân bổ, quản lý sử 

dụng vốn đầu tư xây dựng cơ bản thuộc nguồn vốn ngân sách nhà nước; 

Theo đề nghị của Công chức Tài chính – Kế toán, Địa chính – Xây dựng xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công khai tài chính đối với việc phân bổ, quản lý sử dụng vốn đầu tư 

xây dựng cơ bản thuộc nguồn vốn ngân sách nhà nước năm 2024 của UBND xã Tịnh 

Bắc như sau: 

1. Nội dung công khai: 

- Tổng mức vốn đầu tư, tổng dự toán được duyệt của từng dự án đầu tư; Kế 

hoạch vốn đầu tư giao năm 2024 (theo mẫu số 05/CKTC-ĐTXD); 

- Kết quả lựa chọn nhà thầu của từng dự án (theo mẫu số 02/CKTC-ĐTXD). 

2. Hình thức công khai:  

- Niêm yết tại tụ sở UBND xã; 

- Đăng tải trên trang mạng đấu thầu tại địa chỉ: muasamcong.mpi.gov.vn;  

- Đăng tải trên cổng thông tin điện tử, trang thông tin điện tử của xã;  

- Phát tin trên hệ thống truyền thanh của xã;  



2 

 

- Thông qua Trưởng thôn để thông báo đến công dân;  

- Thông qua hội nghị trao đổi, đối thoại giữa Ủy ban nhân dân xã với nhân 

dân. 

3. Thời gian công khai: Niêm yết, công khai tại trụ sở Uỷ ban nhân dân xã 

Tịnh Bắc trong thời gian 90 ngày kể từ ngày niêm yết. 

Điều 2. Căn cứ Quyết định này, các bộ phận có liên quan của xã: 

- Công chức Địa chính – Nông nghiệp - Xây dựng và Môi trường phối hợp với 

Công chức Tài chính – kế toán, tổ chức công khai tài chính đối với việc phân bổ, 

quản lý sử dụng vốn đầu tư xây dựng cơ bản thuộc nguồn vốn ngân sách nhà nước 

năm 2024 theo các nội dung tại điểm 2 Điều 1 của Quyết định này. 

- Công chức Văn phòng – Thống kê đăng tải toàn bộ nội dung tại điểm 1 Điều 

1 của Quyết định này lên trên Trang thôn tin điện tử của xã. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Công chức: Văn phòng – Thống kê xã, Tài Chính - Kế toán, Địa chính 

– Xây dựng và các ban, ngành liên quan của UBND xã Tịnh Bắc chịu trách nhiệm thi 

hành quyết định này./. 
  

  Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- Phòng TC-KH huyện; 

- TT Đảng ủy xã; 

- TT HĐND xã; 

- CT, PCT UBND xã; 

- CT UBMTTQVN xã; 

- Các tổ chức CT-XH xã; 

- Đài TT xã; 

- BTCB, Trưởng các thôn; 

- Lưu: VT. 

 

 

 

                                   CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

 

 

               Nguyễn Tấn Linh 

  

 

 

Báo cáo 



3 

 

Biểu mẫu : 05/CKTC-ĐTXD 

UBND XÃ TỊNH BẮC 

CÔNG KHAI VỀ KẾ HOẠCH ĐẦU TƯ NĂM 2024 

Đơn vị: Đồng 

TT Tên dự án/công trình 

Tổng mức vốn 

vốn ĐT được 

duyệt 

TDT được duyệt 

Lũy kế vốn đã 

cấp đến hết niên 

độ NS năm 

trước 

Kế hoạch vốn 

ĐT được giao 

năm 2024 

Ghi chú 

1 2 3 4 5 6 7 

 Tổng số 1.595.000.000 1.595.000.000  1.595.000.000   

I Vốn thực hiện dự án  1.595.000.000 1.595.000.000  1.595.000.000   

* Dự án nhóm C           

1 
Dự án Nâng cấp, sửa chữa nhà văn hóa 

thôn Minh Mỹ, xã Tịnh Bắc 
 500.000.000  500.000.000   500.000.000 

  

2 
Dự án Bê tông xi măng tuyến đường 

ĐX.22 (ĐH.14-ĐX.20) 
590.000.000 590.000.000  590.000.000 

 

3 
Dự án Kênh Bm1 - Đầu Đình - Vũng 

Cúng (nhánh 1) 
350.000.000 350.000.000  350.000.000 

 

4 Dự án Làm gờ giảm tốc đường xã 95.000.000 95.000.000  95.000.000  

5 

Dự án ấp phối đá dăm tuyến đường đi 

Nghĩa trang nhân dân Núi Ông Luyến, 

thôn Minh Xuân 

60.000.000 60.000.000  60.000.000 

 

  

  Thủ trưởng 

 (Ký tên và đóng dấu) 

 

 

 

 



4 

 

Biểu mẫu : 02/CKTC-ĐTXD 

UBND XÃ TỊNH BẮC 

CÔNG KHAI VỀ KẾT QUẢ LỰA CHỌN NHÀ THẦU NĂM 2024 

Đơn vị: Đồng 

TT Nội dung công khai 
Giá gói thầu 

được duyệt 
Giá dự thầu 

Giá trúng 

thầu 

Giá ký hợp 

đồng 
Ghi chú 

1 2 3 4 5 6 7 

1 
Dự án Nâng cấp, sửa chữa nhà văn hóa thôn Minh 

Mỹ, xã Tịnh Bắc 

          

* Gói thầu số 7: Xây lắp 418.074.000  418.074.000  418.074.000  418.074.000   

* Nhà thầu: Công ty TNHH ĐTXD và TMDV Hiếu Thảo           

2 
Dự án Bê tông xi măng tuyến đường ĐX.22 (ĐH.14-

ĐX.20) 

          

* Gói thầu số 8: Xây lắp 501.918.000 501.000.000 501.000.000 501.000.000   

* Nhà thầu: Công ty TNHH MTV ĐTXD Nam Phát      

3 
Dự án Kênh Bm1 - Đầu Đình - Vũng Cúng (nhánh 

1) 

     

* Gói thầu số 8: Xây lắp 300.490.000 299.526.000 299.526.000 299.526.000  

* 
Nhà thầu: Công ty TNHH tư vấn và XD tổng hợp Minh 

Quân 

     

4 Dự án Làm gờ giảm tốc đường xã      

* Gói thầu số 5: Xây lắp 79.670.000 79.670.000 79.670.000 79.670.000  

* Nhà thầu: Công ty TNHH MTV ĐTXD Nam Phát      

5 
Dự án ấp phối đá dăm tuyến đường đi Nghĩa trang 

nhân dân Núi Ông Luyến, thôn Minh Xuân 

     

* Gói thầu số 8: Xây lắp 43.899.000 43.899.000 43.899.000 43.899.000  

* Nhà thầu: Công ty TNHH MTV ĐTXD Nam Phát      

  

  

Thủ trưởng 

(Ký tên và đóng dấu) 

 


		2024-09-12T14:24:36+0700


		2024-09-12T15:10:52+0700


		2024-09-12T15:38:07+0700


		2024-09-12T15:38:07+0700


		2024-09-12T15:38:07+0700


		2024-09-12T15:38:07+0700




